
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

총 계 3,532,942 1,722,431 1,810,511

총무과 83,296 73,922 9,374

500 보조금 83,296 73,922 9,374

520 시ㆍ도비보조금등 44,753 35,379 9,374

521 시ㆍ도비보조금등 44,753 35,379 9,374

521-01 시ㆍ도비보조금등 44,753 35,379 9,374

○북한이탈주민 정착지원 사업(성립전) 3,374 0 3,374

○읍면동 자원봉사 거점(플랫폼) 사업 6,000 0 6,000

3,374,000원

6,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 마을자치과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

마을자치과 97,577 14,520 83,057

500 보조금 97,577 14,520 83,057

520 시ㆍ도비보조금등 97,577 14,520 83,057

521 시ㆍ도비보조금등 97,577 14,520 83,057

521-01 시ㆍ도비보조금등 97,577 14,520 83,057

○인천 마을공동체 만들기 지원사업(성립전) 64,858 0 64,858

○소외없는 이웃사촌 마을공동체 지원사업(성립전)

18,199 0 18,199

64,858,000원

18,199,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 평생교육과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

평생교육과 640,894 343,114 297,780

500 보조금 565,894 268,114 297,780

510 국고보조금등 22,880 0 22,880

511 국고보조금등 22,880 0 22,880

511-01 국고보조금 22,880 0 22,880

○성인문해교육 지원사업(성립전) 22,880 0 22,88022,880,000원

520 시ㆍ도비보조금등 543,014 268,114 274,900

521 시ㆍ도비보조금등 543,014 268,114 274,900

521-01 시ㆍ도비보조금등 543,014 268,114 274,900

○교육국제화특구 역량강화사업(성립전) 231,900 0 231,900

○평생교육 특성화 사업 지원 20,000 0 20,000

○GCF 모의 기후변화 펀딩 컨테스트 개최(성립전)

23,000 0 23,000

231,900,000원

20,000,000원

23,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

안전관리과 1,566,317 149,017 1,417,300

300 지방교부세 1,300,000 0 1,300,000

310 지방교부세 1,300,000 0 1,300,000

311 지방교부세 1,300,000 0 1,300,000

311-02 특별교부세 1,300,000 0 1,300,000

○노후 어린이공원(선유,이야기,안골) 정비 700,000 0 700,000

○노후 어린이공원(하나,연일) 정비 300,000 0 300,000

○생활안전CCTV 설치사업 300,000 0 300,000

700,000,000원

300,000,000원

300,000,000원

500 보조금 263,817 146,517 117,300

520 시ㆍ도비보조금등 242,034 124,734 117,300

521 시ㆍ도비보조금등 242,034 124,734 117,300

521-01 시ㆍ도비보조금등 242,034 124,734 117,300

○범죄예방시설물 설치사업 10,000 0 10,000

○민방위대원 화생방용 방독면 구입 27,300 0 27,300

○2019년 안전영상(방범용 CCTV 등) 설치 사업(성립전)

80,000 0 80,000

10,000,000원

27,300,000원

80,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 토지정보과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

토지정보과 467,690 464,690 3,000

500 보조금 55,490 52,490 3,000

520 시ㆍ도비보조금등 3,000 0 3,000

521 시ㆍ도비보조금등 3,000 0 3,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,000 0 3,000

○국가지점번호판 설치(성립전) 3,000 0 3,0003,000,000원


